
Dohoda o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů

I. Smluvní strany

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Se sídlem: Přítkovská 1689, 415 50 Teplice

Zastoupena: Ing. Davidem Votavou, generálním ředitelem a členem představenstva
IČ: 49099451, DIČ: CZ49099451
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
oddíl B, vložka č. 465
(dále též „Objednatel“)

a

EKOLSERVIS s.r.o.
Se sídlem: Svobody 1921, Nová Paka, 509 01

Zastoupena: jednatelem společnosti
IČ:28825951, DIČ : CZ28825951
Společnost je zapsána u Krajského soudu : C 29891 vedená u Krajského soudu v Hradci 
Králové
(dále též „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“)

II. Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 11.08.2021 Smlouvu o dílo č. 2021_00725 (dále jen 
Smlouvu o dílo), jejímž předmětem bylo čištění stok DN 300 - DN 800 v Lomnici nad 
Popelkou a v Semilech - dle nabídky č. 21B14-0069 ze dne 5.8.2021.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 odst. 1 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této Dohody nedošlo 
k uveřejnění Smlouvy o dílo č. 2021_00725, uvedené v odst. 1 tohoto článku 
v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané 
Smlouvy o dílo, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím 
závaznosti uzavřené Smlouvy o dílo a v souladu s jejím obsahem plnily, co si 
vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku 
neuveřejnění Smlouvy o dílo v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto Dohodu 
ve znění, jak je dále uvedeno.

1



III. Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv 
a povinností, který touto Dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen 
textem původně sjednané Smlouvy o dílo, která tvoří pro tyto účely přílohu této 
Dohody.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě 
původně sjednané Smlouvy o dílo považují za plnění dle této Dohody a že v 
souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé 
smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z původní Smlouvy o dílo, která 
mají být od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem 
vzájemných závazků vyjádřeným v příloze této Dohody, budou splněna podle 
sjednaných podmínek.

4. Partner se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této 
Dohody a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona 
o registru smluv. Dohoda bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s 
platnými právními předpisy.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tato Dohoda o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma 
smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tato Dohoda o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž 
každá ze stran obdrží jedno vyhotovení.

3. Nedílnou součástí této Dohody tvoří příloha: Smlouva o dílo č. 2021_00725

v tepLíM dne y dnp

(Objednatel)
Ing. David Votava
generální ředitel a člen představenstva

2


